
                                            STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, NYMBURK, V Kolonii 1804 
                                                      C E N T R U M  O D B O R N É  P Ř Í P R A V Y  

                                                                                     V Kolonii 1804, 288 46 NYMBURK      

   

 

tel.: 325  512  154, 325  512 182, 325  514  263  fax: 325  512 764  e-mail: cop@copnb.cz  www: www.copnb.cz              

IČO: 14451026        DIČ: CZ14451026         bankovní spojení: ČSOB, a.s., Nymburk         č.ú.:  3578094/0300 

                

      

 

  

 

 

Věc: informace o změně prodeji stravenek od 1.9.2015 

 

 

 

 Od 1.9.2015 dochází ke změně placení stravování ve školní jídelně SOŠ a SOU Nymburk. 

Jídelna přechází na čipový systém objednávání a placení stravy. 

 

 

Pokyny pro přihlášení : 

 

1) vyplnit přihlášku na stravování (přihláška na stránkách www.copnb.cz nebo přímo osobně 

v kanceláři SOŠ a SOU Nbk) 

2) první platbu provést v kanceláři SOŠ a SOU v hotovosti, společně s odevzdáním přihlášky 

v termínu od 24.8.2015 od 8.00 – 12.00 hod., kde dojde k zakoupení čipu (á 200,- Kč) a jeho 

aktivování  

 

3)  další platby si strávník již bude provádět sám: 

a.  platebním (trvalým) příkazem 

b.  složenkou 

c.  v nutných případech v hotovosti v kanceláři SOŠ 

 

Při platbě bude nutné uvádět variabilní symbol, který bude přidělen společně s čipem 

 

 

Veškeré informace k placení budou uvedeny na stránkách www.copnb.cz současně s přihláškou 

na stravování. 

     

 

 

 

mailto:cop@copnb.cz
http://www.copnb.cz/
http://www.copnb.cz/

